MU.l'Ul.;t.t'lU lJ~ PlUMA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
GABINETE DO PREFEITO

LEI N11 2.714, DE 24 DE JANEIRO DE 2025.

DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DA QUl
POLIESPORTIV A DA COMUNIDADE DE ITI~

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PIÚMA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, r
de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprova e ele sanei
seguinte Lei:

Art. 1°. A Quadra Poliesportiva, localizada na Comunidade de Itinga, neste Muni
"- será denominada: "QUADRA POLIESPORTN A HORÁCIO FERREIRA BENEVID:

L

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua pubr ação

Avenida Felicindo Lopes, n.0 23, Bairro. Acaiaca - Piúma (ES) - CEP 29.285-000
e-mail: gablnete@pluma.es.gov.br -Tel. (28) 3520-5243 - site: www.pluma.es.goy.br

Errata
1

ERRATA DOS CONTRATOS

No dia 24 de outubro de 2024 foi publicado
o contrato 58/2024 -Protocolo 1422051.

CONTRATO 58/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007 /2024
PROCESSO Nº 1588/2024
ID TCE/ES: 2024.053E0700001.01.0003
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Pancas.
Contratado: VIAÇÃO SÃO LUIZ L TOA

ONDE-SE LÊ;
Valor Global: R$ 9.000,00

LEIA-SE;
Valor Mensal: R$ 9.000,00
L~lor Global: R$ 108.000,00

AGMAIR ARAUJO NASCIMENTO
Prefeito Municipal

Protocolo 1479596

Pedro Canário

Decreto

DECRETO Nº 002, 02 DE JANEIRO DE 2025.

"NOMEIA NO CARGO EM COMISSÃO DE
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DESTA
MUNICIPALIDADE".

O PREFEITO MUNICIPAL DE PEDRO CANÁRIO,
Ef'-~DO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas
aLuições que são conferidas por lei;

DECRETA

Art. 1º - Fica NOMEADA no cargo em comissão
de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, a
Sra. PAULA CONTARINI MONTEIRO ARAÚJO,
portador do CPF sob nº 108.962.257-04, residente e
domiciliado nesta Municipalidade.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE; PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Registrado e Publicado nesta Secretaria Municipal de
Governo, Prefeitura Municipal de Pedro Canário/ES,
ao segundo dia do mês de janeiro do ano de dois mil
e vinte e cinco.

KLEILSON MARTINS REZENDE
Prefeito Municipal

DARLEY SIMÕES FIGUEIREDO
Secretário Municipal de Governo

Protocol

Piúma

Lei

LEI Nº 2.714, DE 24 DE JANEIRO [
DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO Oi
POLIESPORTIVA DA COMUNIDADE C
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PIÚM
DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas
legais, faz saber que a Câmara Municip
ele sanciona a seguinte Lei:
Art. 1°. A Quadra Poliesportiva, loc
Comunidade de !tinga, neste Muni·
denominada: "QUADRA POLIESPORTIVJ
FERREIRA BENEVIDES".
Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na d
publicação.

Piúma/ES, 24 de janeiro de 202
PAULO CELSO COLA PEREIR

Prefeito Municipal de Piúma/
Protocol4

Edital

Homologação do Resultado Final do P
Seleção de Diretores Escolares das U1
Ensino da Rede Municipal do Município d1
- Triênio 2025-2027:
O Prefeito do Município de Piúma/E
da Secretaria Municipal de Educação,
syas atribuições legais e_ regulamentar
PUBLICO a HOMOLOGAÇAO do resultac
Processo de escolha e seleção de Diretore
das Unidades de Ensino da Rede Municipa
ES, para o triênio 2025-2027.

EDITAL UNIDADE DE DIRETOR PROC. ,
ENSINO A SER TIVO

NOMEADO
001/2025 E M E IALCENI 493/2025

"ANGELA LAYBER DE
P A U L A SOUZA
COLEHO
PEDROZA"

XX/2025 EMEF "JOSÉ MARCOS 532/2025
DE VARGAS J o s É
SCHERRER" MIRANDA

D E
MIRANDA

Piúma/ES, 27 de janeiro de 2025.
EZEQUIAS FERREIRA DO NASCIMENTO
Prefeito em exercício - Portaria Interna OC

Protocolo